
ZARZĄDZENIE NR 105/18 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 93/18 Burmistrza Głowna z dnia 19 czerwca 

2018 r. w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Głownie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia 

dobry start, a także wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć oraz 

przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia dobry start 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 

„Dobry start” (Dz. U. poz. 1061), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 93/18 Burmistrza Głowna z dnia 19 czerwca 2018 r.  

po słowie „rozstrzygnięć” dodaje się: „z wyłączeniem decyzji”. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

19 czerwca 2018 r. i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

 

   PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA GŁOWNA 

                      /-/ 

                                                                                          Wojciech BALEJA  


